

ADRENOL8™

ADRENOL8™ is a complete pre-workout solution. ADRENOL8™ is superior to other Nitric Oxide (N.O.) products on the market with its researched for performance ingredients and quality. Designed with Arginine, Beta-Alanine and Creatine effect multipliers, Champion Nutrition®'s ADRENOL8™ contains maximal amounts of the most effective performance enhancing ingredients around today. ADRENOL8™ is for bodybuilders and serious strength athletes ONLY!!!

- Provides an extended muscle volumizing pump.†
- Beta-Alanine promotes increased stamina and helps buffer lactic acid build-up allowing for longer, harder training sessions.†
- Creatine and Beta-Alanine work synergistically to maintain an optimal muscle power output†

Cinnulin PF® is a registered trademark of Integrity Nutraceuticals.

† These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

CHAMPION
NUTRITION

ADRENOL8™

Muscle Volumizing Nitro Blend†
Growth & Recovery†
Increased Strength Output†
Accelerated Creatine Absorption†

Arginine • Creatine
Beta-Alanine • BCAA's • Caffeine

DIETARY SUPPLEMENT

120 CAPSULES

Supplement Facts

Serving Size 6 Capsules Servings per Container 20

	Amount Per Serving	%DV*
Nitro Blend (L-Arginine, L-Leucine, Arginine AKG, L-Glutamine, Taurine, Calcium AKG, Arginine Pyroglutamate, L-Isoleucine, L-Valine, L-Histidine)	2760 mg	*
Power Blend (Beta-Alanine, Creatine Monohydrate)	1002 mg	*
Energy Blend (Glucuronolactone, Caffeine)	264 mg	*
Enhanced Transport Blend (Potassium Citrate, Potassium Phosphate, Cinnulin PF®)	26 mg	*

*Daily Value not established.

OTHER INGREDIENTS: Gelatin, Tricalcium Phosphate, Magnesium Stearate, Silicon Dioxide, Magnesium Silicate.

DIRECTIONS FOR USE: Take up to 6 Capsules 30 minutes prior to exercise. Combine with GlyProXTS™ to amplify the Nitric Oxide effect.

Product Code: AD120

1.1:0.1:3/09



0 27692 20511 7

CHAMPION
NUTRITION

©2009, CHAMPION NUTRITION
1301 SAWGRASS CORP. PKWY.,
SUNRISE, FL 33323

1-800-225-4831 MADE IN USA
www.CHAMPIONNUTRITION.com

ALLERGY WARNING: Produced in a facility that processes milk, egg, soy, peanuts, soybeans, tree nuts, wheat and crustacean shellfish derivatives.